
 

 
Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 – Ing. Mariano Ramina - Tel. 049.9098911 

 

COMUNE DI VILLAFRANCA PADOVANA 

www.comune.villafranca.pd.it 
e-mail protocollo@comune.villafranca.pd.it  
PEC: villafrancapadovana.pd@cert.ip-veneto.net  
P.zza Marconi, 6 – 35010 VILLAFRANCA PADOVANA PD 
TEL. 049.9098911 – FAX. 049.9098943 
C.F. 80016960280 – P.I. 016.297.202.83 – CUF 02LANW 

Prot. n. 0008139 Villafranca Padovana, lì 16 maggio 2024 
  
 
AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE 
DELLA GESTIONE DEI CAMPI DA TENNIS E BEACH VOLLEY COMUNALI DI VIA 
BALLA 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE CONCESSIONE 
(art. 90 del D.lgs. 36/2023) 

 
 
1. Stazione Appaltante: Comune di Villafranca Padovana, piazza Marconi, 6 – 35010 – Villafranca 

Padovana (PD), tel. 0499098911, fax, 0499098943, C.F. 80016960280, P.I. 01629720283, 

PEC villafrancapadovana.pd@cert.ip-veneto.net, web https://www.comune.villafranca.pd.it. 

2. Oggetto: AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEI CAMPI DA TENNIS E 

BEACH VOLLEY COMUNALI DI VIA BALLA – Lotto unico. 

3. Procedura di aggiudicazione: mediante «procedura aperta». 

4. Accordo quadro o sistema dinamico di acquisizione: no. 

5. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 

6. Importo a base di gara: €. 350,00. 

7. Numero di offerte ricevute: 1 (una), ammessa. 

8. Operatori economici che hanno presentato offerta:  

- A.S.D. TAGGÌ TENNIS con sede a Villafranca Padovana in via Pontealto n. 26, P.I. 

05131180282, C.F. 92255710284; 

9. Valore dell’offerta e del contratto: l’importo di contratto è pari ad €. 400,00 per canone di 

concessione e € 3.100,00 per migliorie dell’impianto sportivo. 

10. Punteggio ottenuto in sede di offerta tecnica: punteggio tecnico complessivo pari a 39,55 punti 

e un punteggio economico pari a 15,00 punti, per un punteggio complessivo totale pari a 54,55 

punti; 

11. Organismo competente per le procedure di ricorso: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.lgs. 

104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione 

di cui all’art. 90 del D.lgs. 36/2023. 

12. Durata della concessione: maggio-dicembre 2024 prorogabile all’anno 2025. 

13. Aggiudicatario: A.S.D. TAGGÌ TENNIS con sede a Villafranca Padovana in via Pontealto n. 

26, P.I. 05131180282, C.F. 92255710284; 

14. Data di aggiudicazione dell’appalto: Determinazione n. 192 di reg. gen. del 16/05/2024 del 

Responsabile AREA III Ufficio Tecnico del Comune di Villafranca Padovana (PD). 

Ulteriori informazioni possono essere richieste all’AREA III Ufficio Tecnico (tel. 049 9098911) 

Villafranca Padovana, 16 maggio 2024 

 

  

Il Responsabile Area III 
Ufficio Tecnico e RUP 

Mariano Ramina 
 

http://www.comune.villafranca.pd.it/
mailto:protocollo@comune.villafranca.pd.it
mailto:villafrancapadovana.pd@cert.ip-veneto.net
mailto:villafrancapadovana.pd@cert.ip-veneto.net
https://www.comune.villafranca.pd.it/

		2024-05-16T16:16:10+0200
	Mariano Ramina




